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KIRSIKKA-RIISIMAITO
Klar Kirsikankukka- ja riisimaitosaippua 

kunnioittaa Japanilaista kirsikankukintaa ja 
sen ihanaa ja herkkää tuoksua. Anna tuoksun 

täyttää kylpyhuoneesi ja ole mukana juhlistamassa 
kirsikankukintaa Japanilaiseen tapaan. 

Klar limettisaippua on kuin raikas limejäätelö 
lämpimänä kesäpäivänä. Ainutlaatuinen kefiiri / 

limeyhdistelmä ilahduttaa kaikkia aistejasi ja sopii 
erinomaisesti aurinkoiseen tunnelmaan. Raikas 

 hetki keskellä kuuminta päivää virkistää pitkään.

KEFIIRI-LIME

PARANTAVA MAA
Klar Parantava Maa sisältää puhdasta luonnon 

 pölymaata joka sitoo rasvaa ja epäpuhtauksia iholta 
 ja sopii hyvin iho-ongelmien, aknen ja 

 hyönteistenpuremien hoitoon.  Parantava Pölymaa 
helpottaa myös neurodermatiittia ja ekseemaa 

 sekä haavan paranemista.

Hoitavat saippuat käsille ja koko keholle

SITRUUNARUOHO
Klar Sitruunaruohosaippua sisältää eteeristä 

 sitruunaruohoöljyä joka virkistää ja elvyttää ihoa 
 ja tekee suihkuhetkestä raikastavan  

eksoottisen matkan. 

Klar Metsäsaippuaan on vangittu kesäinen vehreys 
 ja raikkaus. Santelipuu, korianteri ja eukalyptus 
 muodostavat kohottavan tuoksukokonaisuude, 

 Erinomainen syksyn hämärtyviin iltoihin ja 
 virkistäviin kylpyhetkiin. 

Klar Laventelisaippua sisältää eteeristä laventeliöljyä 
joka rauhoittaa ihoa ja mieltä. Mukana on aitoa 

 laventelinkukkaa jolla  on hellä kuorintavaikutus. 
 Saippua jättää iholle upean, kukkaisen tuoksun. 

Klar Kaakaovoisaippua hoitaa ihoa pitäen sen 
 joustavana ja pehmeänä. Loistava vaihtoehto erityisesti 

 kylmiin, ihoa kuivattaviin olosuhteisiin. Kodikas kaakaon 
 tuoksu ilahduttaa aina ja puhdas kasvituote sisältää 

 runsaasti parhaita kasvihappoja ihosi parhaaksi.

Klar Veriappelsiinisaippua sisältää kylmäpuristettua 
 öljyä joka edistää pintaverenkiertoa ja ihon 

 uudistumista. Erittäin sopiva tuote kuiviin ja kylmiin 
 päiviin,  ihanasti virkistävä erikoistuote 

 Skandinavian ilmastoon.

Klar Rosmariinisaippua on ihanteellinen virkistävä 
 ja raikastava saippua käsien ja koko kehon hoitoon. 
Rosmariiniöljy energisoi ja tuoreet neulaset kuorivat 
ihoa hellävaraisesti. Upean mausteinen, eteerinen 

 tuoksu vie mielen Välimeren maisemiin

Klar Appelsiinisaippua on kermaisen vaahtoava, 
 luonnon appelsiiniöljyä sisältävä saippua päivittäiseen 

 käyttöön koko keholle. Mahtava, raikas hedelmäisen 
 tuoksuva saippua päivittäiseen käyttöön. 

Klar Kermainen on puhtaasti aitoa saippuaa joka 
 on valmistettu puhtaista kasviöljyistä ilman 

 ylimääräistä rasvaa, tuoksuja tai muita lisäaineita. 
 Erinomainen herkälle, allergiselle, tai 

  vaurioituneelle iholle.

Klar Kanelisaippuan tuoksu on juuri se kanelin 
 ja joulukeksin yhdistelmä, joka tuo oikean 
 tunnelman talven iltoihin. Kaneli on eräs 

ihmiskunnan vanhimmista mausteista ja sen tuoksu 
 stimuloi onnellisuushormoni serotoniinin tuotantoa

APPELSIINI ROSMARIINI VERIAPPELSIINI KANELI

KAAKAOVOI

KERMAINEN METSÄ LAVENTELI



Klar Castella-saippua on valmistettu kunnioittaen 
alkuperäisen valmistuspaikan Heidelbergin linnaa.  

Mausteinen tuoksu ja upea pakkaus tekevät 
tästä hienon lahjan tai tuliaisen jokaiselle. 

Klar Golden Boheme-saippua vie kultaiselle 
20-luvulle  Charlestonin tahdissa. Rytmikäs 
ja puuterimainen tuoksu antaa ripauksen 

luxusta kylpyhetkiin ja kylpyhuoneessa 
leijuu tanssisalien tunnelma.  

Klar  Rock´n´Roll Baby-saippua olisi saanut 
itse Elviksenkin kohottamaan ylähuultaan. 

Vilkas, röyhkeä ja viettelevä tuoksu 
 korsettien ja hiusrasvan ajalta. 

 Rokkaava retropakkaus. 

Klar  Flower Power- tuoksu vie 70-luvulle 
 ja kirsikkatikkari alkaa maistumaan suussa. 

 Makea vaihtoehto aitoon kukkaistunnelmaan. 
 Sopii myös diskokuningatterelle  tai 
hippifilliksiin, tietysti paljain jaloin. 

Klar Herren-miestensaippuassa on vauhdikas 
santelipuun tuoksu. Klassikko sopii jokaiselle 

 ja runsaat kasviöljyt ravitsevat ja hoitavat ihoa. 
Maskuliininen tuoksu ja upea pakkaus . 

"Gentlemen, start your engines ! 

Klar Lastensaippuan korkealaatuiset öljyt 
 sekä kehäkukka- kamomilla-ja  tyrniuuttet 
 tekevät saippuasta erittäin hellävaraisen 

 ja sopivan lasten herkälle iholle. 

Klar Ginseng on piristävä saippua täynnä 
 energiaa ja se suojaa ihoa epäpuhtauksilta. 

 Ginseng kosteuttaa ja tasapainottaa 
hellävaraisesti hoitaen. 

Klar Neilikkasaippua ravitsee ihoa miedolla 
 vaahdolla sekä hemmottelee aisteja kuivatun 

 neilikan rauhoittavalla tuoksulla. 
 Neilikkaresepti edistää haavojen paranemista

Klar Mantelisaippua hoitaa kuivaa  ihoa 
erityisen hellästi. Manteli sisältää runsaasti 

 antioksidanttista E-vitamiinia ja manteliöljyä 
 joka hellii ja kosteuttaa ihoa. 

Ihana, rentouttava mantelin tuoksu

Klar  Ruususydän houkuttelee upealla ruusun 
 tuoksulla.  Puhdistaa ja hoitaa ihon hoitavilla öljyillä 
 ja on aina erittäin tyylikäs lahja tai tuliainen. 65 G. 

. 
Ihana Ruususydän saippua lahjaksi ! 

Riittoisa 165 G. 

MANTELI GINSENG NEILIKKA LASTEN

HERREN ROCK´N´ROLL BABY FLOWER POWER GOLDEN BOHEME

CASTELLA RUUSUSYDÄN 65 RUUSUSYDÄN 165
Klar Damen-naistensaippua sisältää runsaasti 

puhtaita kasviöljyjä jotka kosteuttavat herkkää ihoa. 
 Raikas ja kukkainen tuoksu sopii jokaiseen 

kylpyhetkeen ja upea retropakkaus 50-luvun 
tyyliin viimeistelee kokonaisuuden. 

DAMEN

Retrosaippuat koko keholle



APTEEKKIVALIKOIMA SYKSY 2021

Klar Parantava Maa sisältää puhdasta  pölymaata.  Maa sitoo rasvaa ja 
epäpuhtauksia iholta ja sopii hyvin iho-ongelmien, aknen ja  hyönteisten- 
puremien hoitoon. Parantava pölymaa helpottaa myös neurodermatiittia ja 
ekseemaa sekä haavan paranemista.

Klar Kermainen on puhtaasti aitoa saippuaa joka on valmistettu 
puhtaista kasviöljyistä ilman ylimääräistä rasvaa, tuoksuja tai muita 
lisäaineita. Erinomainen herkälle,  allergiselle, tai vaurioituneelle iholle.

Klar Lastensaippua sisältää ainoastaan luomuviljeltyjä,  luonnollisia 
ainesosia. Korkealaatuiset öljyt sekä kehäkukka-  kamomilla-ja tyrniuuttet 
tekevät saippuasta erittäin hellävaraisen ja sopivan lasten herkälle iholle. 

Klar Ginseng on piristävä saippua täynnä energiaa. Sen sisältämät 
ainesosat suojaavat ihoa ympäristön epäpuhtauksilta. Lääkekasvina 
tunnettu Ginseng kosteuttaa ja tasapainottaa hellävaraisesti hoitaen. 

Natriumolivaatti 
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Klar Aktiivihiilisaippua on salainen ase akne-ja  
 rasvaista ihoa vastaan. Mustan aktiivihiilisaippuan 
adsorpoiva vaikutus poistaa lian ja bakteerit super- 
tehokkaasti. Jojoba-ja manteliöljyt ravitsevat ihoa. 

Säännöllinen käyttö auttaa pitämään ihon kauniina, 
samettisena ja terveenä

Klar Savisaippuan vaikuttavana ainesosana on hieno, 
luonnollinen "Kiinan savi".  Savea käytetään paitsi 

hienoimmissa posliinitöissä, myös ihonhoidossa koska 
se sitoo rasvoja erittäin hyvin. Saven koostumus on muita 
maalaatuja hienompi ja se sopii siksi myös herkimmälle 

iholle ilman hajusteita ja väriaineita.

Klar Merisuolasaippua auttaa ihoa uudistamaan itseään. 
Luonnollinen merisuola stimuloi ihon uusiutumista ja 

sillä on tulehduksia estävä ja ravitseva vaikutus.  
Merisuolasaippua rauhoittaa rasittunutta ihoa.

Kasvosaippuat

MERISUOLA POSLIINISAVI AKTIIVIHIILI

JOULUHEHKU
Klar Jouluhehku tuo esiin jouluisen, mausteisen 

aidon hehkuviini / gluwein-aromin. Upea sekoitus 
keitettyä viiniä, appelsiinia, kanelia ja neilikkaa. 

Joulumarkkinat kylpyhetken yhteydessä !

Klar Kaneliomena tuoksuu piparkakulta ja sokeriomenalta. 
Varsinainen lapsuusmuistojen joulutuoksu aitoon, 

lämpimän kodikkaaseen joulutunnelmointiin.

JOULUOMENAJOULUVANILJA
Klar Jouluvanilja tuo ihanan vaniljaisen joulutuoksun 

kylpyhuoneeseen.  Makea sekoitus vaniljaa ja mantelia 
tuo hymyn muidenkin kuin joulupukin huulille.

JOULUMANTELI
Klar Joulumanteli  tuo juhlatunelman jokaiseen 
kylpyhuoneeseen lempeällä mantelituoksullaan. 
E-vitamiinpitoinen saippua  suojaa ihoa ja sopii 

loistavasti kuivan talvi-ihon puhdistamiseen. 
Todella kaunis joulupakkaus ruusukkeella.

JOULUNEILIKKA
Klar Jouluneilikan kodikas tuoksuyhdistelmä tuo 

mieleen piparkakun ja kuivatun neilikan. 
Saippua ei ainoastaan tuoksu, vaan sillä on myös 
 tulehdusta ehkäisevä vaikutus ja neilikkaa onkin 
 käytetty hoitoresepteissä yli 3000 vuoden ajan. 

 Mahtava lahja upeassa pakkauksessa.

JOULUKANELI
Klar Joulukaneli on ihastuttava, klassinen joulutuoksu. 

Jauhettu kanelikuori tuo lämpimän tunnelman kotiin ja 
lisäksi kanelilla on mielialaa parantava vaikutus. 

Kaunis joulupakkaus ruusukkeella. 



Hiukset

Klar  Shampoo Teepuuöly-Laventeli on loistava 
ratkaisu hilsettä ja päänahan kuivumista vastaan. 
Teepuun eteerinen nöljy rauhoittaa ja vähentää  

kutinaa ja laventeli pehmentää koostumusta. 
Säännöllinen käyttö vähentää hilsettä

SHAMPOO  TEEPUU-LAVENTELI

Klar  Shampoo Arganöljy -Viikuna hemmottelee  
kuivia hiuksia ja aisteja. Ravitseva arganöljy ja 
 makeat viikunat tekevät hiustenpesuhetkestä 
 loman eksoottisessa Marokossa tuhannen ja 

 yhden yön tuoksujen maailmassa.

Klar  Shampoo Sitruunaruoho-Aloe Vera on oikea 
valinta rasvoittuville hiusjuurille ja kuiville latvoille. 
Sitruunaruoho hoitaa hiusta ja tuo samalla raikkaan 

tuoksun joka kestää. Aloe Vera estää kutinaa ja 
antaa hiuksille uutta voimaa ja estää kuivumista

SHAMPOO ARGAN-VIIKUNASHAMPOO SITRUUNARUOHO-ALOE VERA

Klar Hiushoito Arganöljy-Viikuna täydentää 
Klar shampoon vaikutusta. Intensiivinen 

tuoksu ja täydellinen hoito kuiville hiuksille.

HIUSHOITO ARGAN-VIIKUNA

Klar Hiushoito Muskottipähkinä-Vanilja täydentää 
Klar shampoon vaikutusta.  Tekee hiuksista helposti 

kammattavat sekä joustavat

Klar Hiushoito Sitruunaruoho-Aloe Vera  täydentää 
Klar shampoon vaikutusta.  Kosteuttava ja voiteleva 

vaikutus, lisää kammattavuutta ja kiiltoa ilman 
ylimääräistä rasitusta hennoille hiuksille.

HIUSHOITO MUSKOTTI-VANILJAHIUSHOITO SITRUUNARUOHO-ALOE VERA

Klar Shampoo Muskottipähkinä-Vanilja antaa hiuksille 
mahtavan, kestävän tuoksun ja samalla se tekee 

 hiuksista pehmeät ja joustavat.  Aistillinen, hoitava 
 koostumus normaalille pohjoismaiselle hiustyypille.

Klar  Shampoo Kamomilla-Nokkonen on vaihtoehto 
herkälle päänahalle jota tavanomaiset shampoot 

saattavat ärsyttää. Luonnonkamomilla yhdessä 
nokkosen kanssa rauhoittaa ja estää kutinaa. 

SHAMPOO MUSKOTTI-VANILJASHAMPOO KAMOMILLA-NOKKONEN
Klar Hiushoito Teepuuöljy-Laventeli  täydentää 
Klar shampoon vaikutusta. Täydellinen hilsettä 

ja kutiavaa päänahkaa vastaan.

Klar Hiushoito Kamomilla-Nokkonen  täydentää 
Klar shampoon vaikutusta. Rauhoittaa herkästi 

kutiavaa päänahkaa ässyttämättä.

HIUSHOITO TEEPUU-LAVENTELI HIUSHOITO KAMOMILLA-NOKKONEN

SHAMPOO
Kaikki shampoot ovat  valmistettu ilman eläinperäisiä 
valmistusaineita ja ilman eläinkokeita. Ne ovat täysin 

vegaanisia, kestävästi tuotettuja ja 100 % muovittomia. 
Ilman silikonia, parabeeneja, sulfaatteja tai pafariinia 

puhtaista luonnollisista ainesosista.  

  

HOITOAINEET
Viimeistelee hiusten hyvinvoinnin täydellisesti 

luonnollisten ainesosien avulla. 
100 % muoviton, valmistettu Heidelbergissä 
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Phillip Karl aloitti saippuanvalmistuksen vuonna 1840. Käsityöläisenä hän matkusti

 Pietariin, jossa alan mestarit opettivat  hänelle korkealuokkaisen saippuanvalmistuksen


 salat. Palattuaan Saksaan hän perusti ensimmäisen tehtaansa Heidelbergiin ja

jo tuolloin tehtaan yhteydessä toimi myös saippuamyymälä. 


1900-luvun alussa hänen poikansa Theobald Klar laajensi yrityksen toimintaa ja

Etelä-Saksaan perustettiin uusi tehdas. Uusia innovatiivisia reseptejä kehitettiin


 ja niitä käytetään edelleen hienojen ja korkealuokkaisten Klar-saippuoiden perustana.


 Toisen maailmansodan jälkeen Theobaldin pojat jatkoivat liiketoimintaa ja Klar-tuotteiden

 mainonta alkoi näkyä lehdissä, markkinointi oli olennainen osa menestyvää tuotantoa ja


  myyntiä. Klar-tuotteiden mainonta on edelleen omaleimaisen tyylikästä ja erottuvaa

kunnioittaen Klarin lähes 200 vuoden mittaista historiaa, osaamista ja tyyliä.


1970-luvulla Klar saippuan tuotanto siirtyi jo neljännelle sukupolvelle kun Theo 

ja Klaus alkoivat johtaa yritystä kehittämällä ja laajentamalla myyntiverkostoa.


 Klassisia menetelmiä unohtamatta he loivat uusia ajankohtaisia tuotteita

 ja saippuatuotteiden sopimusvalmistaminen tuli osaksi Klar-liiketoimintaa


Tänä päivänä Klar kehittää tuotantoaan edelleen hyödyntäen digitaalisia

myyntikanavia ja luoden uusia reseptejä vanhoihin menetelmiin pohjautuen.


Tehtaalla työskentelee edelleen työntekijöitä jotka ovat olleet Klarin palveluksessa

jo useita vuosikymmeniä. Intohimo käsityöhön ja korkeimpaan mahdolliseen 


laatuun on edelleen tärkein tavoite yhdessä kestävien toimintatapojen kanssa  


Pääkonttori sijaitsee myös edelleen Heidelbergin alueella, jonka upeissa maisemissa

Klarin juuret ovat. Saippuat tuotetaan uusissa tuotantotiloissa puhtaasti aurinkosähköllä ja

 eettinen, sertifioitu ympäristöystävällinen, paikallinen valmistus on Klarille itsestäänselvyys


Perheyhtiömme Jet-Lane Finland toimii myös jo toisen sukupolven voimin.

 Maahantuomme yksinoikeudella upeita Klar-tuotteita ylpeänä yhteistyössä


 parhaita Eurooppalaisia perinteitä edustavan Klarin kanssa.




Miksi Klar-palashampoot ja hoitoaineet 
 ovat parhaita hiuksille ja päänahalle ?

Perinteiset  saippuatuotteet valmistetaan keittämällä ja tällä tavoin valmistetut hius-saippuat ovat  
herkästi epäsopivia päänahalle ja aiheuttavat ärsytystä. Tuotteet eroavat Klar-palashampoo- ja 
hiushoitotuotteista sekä ainesosiensa, että yleisten tuotantomenetelmien osalta. 

Jokaisen saippuan ja shampoon perusaineet ovat rasvat ja emäkset ja näiden lisäksi öljyt. 
Jos saippuointiprosessin aikana tuotteeseen jää rasvaa, on se "ylipainoista". 
Hiuksille  tällainen ylipainoinen shampoo on vahingollista ja vaurioittaa hiusta jatkuvasti käytettynä. 
Usein kuulee myös sanottavan, että nesteshampoo jättää hiuksen rasvaiseksi. 

Nesteshampoot sisältävät lisäksi muovipohjaisia silikoneja jotka eivät hajoa luonnossa ja lisäksi 
silikoni kerääntyy hiukseen. Muita nesteshampoon valmistuksessa käytettäviä ympäristölle ja 
hiuksille sekä päänahalle haitallisia ainesosia ovat mm. parabeenit, sulfaatit  ja parafiini. 

Klar-palashampoot ja hoitoaineet ovat periaatteessa nestetuotteita joista neste on poistettu. 
Klar tarjoaa siis kaikki ne kermaiset hienon shampoon ominaisuudet joita laadukkaalta 
shampoolta ja hoitoaineelta voidaan odottaa, kuitenkin  ilman merkittävää nesteen osuutta. 
Useissa nestesaippuoissa yli 90 % on muovipakkaukseen lisättyä nestettä. 

Klar-hiushoitoja käyttämällä viimeistellään hiusten hyvinvointi ja kiilto 100 % ilman muovia. 

Laadukkaan palashampoon ja hiushoidon käyttäminen rauhoittaa herkkää päänahkaa, ei aiheuta kutinaa, 
ehkäisee hilsettä ja usein myös kaksihaaroittuminen loppuu kokonaan. Kokeilemalla löydät juuri itsellesi 
sopivan palashampoon joka hoitaa hiuksiasi ilman haitallisia ainesosia lempeästi ja kestävästi. 
Klar-palashampoot ja hoitoaineet on pakattu kierrätettävään pahvipakkaukseen ja ne kaikki 
voi ottaa näppärän kokoisina mukavasti vaikka matkalle mukaan käsimatkatavaroissa. 

Palashampoot ja hoitoaineet



Kylpysaippuat

DAMEN HERREN APPELSIINI LAVENTELI

SITRUUNARUOHO ROSMARIINI NEILIKKA RIESLING

PINOT NOIR DAMEN HERREN OLIIVI-LAVENTELI

Klar Damen-naisten kylpysaippuassa tuoksuu 
lootuksenkukka ja kirpeä inkivääri. 

Euforisesti virkistävä saippua, joka jättää 
iholle pitkäkestoisen ihanan olon.

Klar Herren-miestensaippuassa tuoksuvat 
mausteet, sitrus ja nahka. Aistikas ja virkistävä, 

tyylikäs saippua  kaikille ihotyypeille. 

Klar Appelsiini-kylpysaippua sisältää eteeristä 
appelsiiniöljyä. Aurinkoisia kylpyhetkiä ympäri 

vuoden vaikka joka päivä.  

Klar Laventeli eteerisillä öljyillä rauhoittaa ja takaa 
rentouttavan kylpyhetken. Saippua kuorii ja 

uudistaa ihoa hellävaraisesti.  

Klar Sitruunaruoho-kylpysaippua energisoi 
kehon ja mielen. Virkistää kuumina päivinä 

ihanasti ja jättää iholle raikkaan tunteen. 

Klar Rosmariini tuo suihkuun ja kylpyyn Välimeren 
tuoksut ja tunnelman Aromaattinen rosmariini 

raikastaa ja aidot neulaset kuorivat hellästi. 

Klar Neilikka-kylpysaippua rauhoittaa ja tekee 
levollisen olon mausteisella tuoksullaan. Hoitaa 

ihoa ja auttaa parantamaan ihovaurioita. 

Klar Riesling -saippua on valmistettu käyttäen aitoa 
Rieslingia. Rypäleiden antioksidanttinen vaikutus 
kosteuttaa ja kiinteyttää ihoa. Kevyt kuohuviinin 

tuoksu viimeistelee ihonhoitotuokion 

Klar Pinot Noir sisältää aitoa punaviiniä ja rypäleen 
siemenuutetta. Runsaasti Omega 6 -ja E-vitamiinia- 

Uudistava ja antioksidanttinen vaikutus sekä 
 lempeän hedelmäinen, mausteinen tuoksu 

. 

Klar Damen-naisten kylpysaippuassa tuoksuu 
lootuksenkukka ja kirpeä inkivääri. 

Ripustamalla raikkautta vaikka vaatekaappiin !

Klar Herren-miestensaippuassa tuoksuvat 
mausteet, sitrus ja nahka. Aistikas ja virkistävä, 

tyylikäs saippua  kaikille ihotyypeille. 
Loistava raikas tuoksu mihin tahansa; 

kaappiin, asuntovaunuun... 

Klar Oliivi-Laventeli kylpysaippua keholle ja hiuksille 
 on valmistettu 100 % puhtaimmasta oliiviöljystä. 

 Laventeli hoitaa ihoa ja vehnäproteiini pitää hiukset  
helposti kammattavina. Ehdoton 2in1 matkasaippua. 



Hoitosaippuat

Klar Hoitava Rosmariinisaippua sisältää myös 
kuusenneulasia, energisoiva tuoksu on talvisen 

 metsän tapaan hapokas ja raikas. E-vitamiini 
 ravitsee ihoa ja rosmariiniuute virkistää. 

 

Klar Hoitava Pioni-Basilikasaippua perustuu 
 yhteen tehtaan vanhimmista resepteistä ja 
 nyt mukaan on lisätty stimuloiva basilika. 
 E-vitamiini hoitaa herkkää ja rasittunutta 

 ihoa lisäten joustavuutta. 
 

Klar Hoitavan  Lehmuskukka-Raparperisaippuan 
  koostumus perustuu Theobald Klarin vuoden 

 1912 reseptiin. Lehmuksen rauhoittava vaikutus 
 on parasta kuivalle ja herkälle iholle. 

 

Klar Hoitava Liljamaito-Kvittenisaippua on 
 bestseller uusitulla koostumuksella. 

 Lisätty kvitteni tuo saippuaan huumaavan, 
 hedelmäisen tuoksun ja liljauutteen runsas 

E-vitamiini tekee ihosta pehmeän. 
 

Klar Hoitava Kielo-Salviasaippua on  raikas 
 klassikko. Ihanan kevyt kielon tuoksu ja 
 salviaveden rauhoittava, ihoa kirkastava 

 vaikutus yhdessä tekevät tästä saippuasta 
 yhden kaikkien aikojen suosikeista. 

 

Klar Hoitavat saippuat 5 kappaletta. 
Kaikkki tämän sivun hoitavat saippuat 
 minikoossa a´20 g. Loistava lahjaidea 
ja  eriomainen tutustumispakkaus  ! 

 

LILJAMAITO-KVITTENI PIONI-BASILIKA ROSMARIINI-KUUSI

MINISAIPPUAT  LAHJAPAKKAUSKIELO-SALVIALEHMUS-RAPARPERI



Klar  Parranajosaippua  Aktiivihiili tuo perinteiseen 
kermaisesti vaahtoavaan pehmeyteen mukaan 

 aktiivihiilen epäpuhtauksia estävät ominaisuudet.  
 Iho puhdistuu huokosiin saakka ja tuote sopii ravitsevana 

 herkälle iholle.  Ei sisällä hajusteita ja tyylikäs 
 alumiinipakkaus voidaan käyttää uudelleen. 

 

Klar  Shavesaippua naisille tukee täydellisesti märkäajoa, 
 hoitaa ihoa ja tekee siitä pehmeän. Mieto vaahto 
 on kiinteää ja tekee ajon erittäin miellyttäväksi ja 

 turvalliseksi iholle. Lempeä lootuksen ja inkiväärin 
 sekoitus jättää iholle ihanan tunteen ja tuoksun. 

  Kaunis alumiinipakkaus voidaan käyttää uudelleen. 
 

Klar  Parranajosaippua  Klassikossa on runsas 
kermainen vaahto. Saippuassa on ainoastaan 

puhtaita kasvisperäisiä ainesosia jotka hoitavat 
herkkää ihoa parranajon aikana. 

Alumiinipakkaus voidaan käyttää uudelleen. 
 

Klar parranajosaippua Sitruunaruoho  sisältää 
 sitruunaruohoöljyä jolla on virkistävä  elvyttävä 

 vaikutus.  Mieto, kermainen vaahto 
miellyttävään parranajoon.  

Alumiinipakkaus voidaan käyttää uudelleen 
 

Klar ympäristöystävällinen täyttö 
 kaikkiin Klar- Parranajosaippuoihin. 

 

Klar parranajosaippua Manteli on runsasvaahtoinen 
 ja kermainen saippua tarkkaan parranajoon. 

  Saippuassa on mieto ja lempeä mantelin tuoksu ja se sopii 
 myös kaikkein  herkimmälle ihotyypille.  

Alumiinipakkaus voidaan käyttää uudelleen 
 

Klar parranajosaippua Sport on  urheilullisen miehen 
valinta  raikkaalla ja erottuvalla nahkaisella tuoksulla. 
Erittäin mieto myös herkimmälle ihotyypille tarkkaan 

ja miellyttävään parranajoon. 
 Alumiinipakkaus voidaan käyttää uudelleen 

 

Klar parranajosaippua Santelipuu  on upeasti 
 santelipuulle tuoksuva, runsasvaahtoinen ja 

 kermainen parranajosaippua perusteelliseen märkäajoon 
  kaikille ihotyypeille.  

Upea alumiinipakkaus voidaan käyttää uudelleen 
 

AKTIIVIHIILI KLASSIKKO NAISTEN SITRUUNARUOHO

SANTELIPUU SPORT MANTELI KLAR-TÄYTTÖ

Parranajo



Irroitettava pohjaritilä, purettavissa puhdistusta varten.

SAIPPUAT HOITAVA MAUSTE 3 KPL SAIPPUAT HOITAVA RAIKAS 3 KPL

SAIPPUAT RETRO PERHE 3 KPL SAIPPUAT RETRO TYYLI 3 KPL

SAIPPUAT KASVO 3 KPLSAIPPUAT JOULU  3 KPL
Kaneli / Neilikka / Manteli Merisuola / Aktiivihiili / Posliinisavi

Naisten / Miesten / Lasten Golden Boheme / Rock´n´Roll Baby / Flower Power

Neilikka / Kaneli / Manteli Rosmariini / Appelsiini / Sitruunaruoho

SAIPPUAT  HOITAVAT MINI 5 KPLSAIPPUAKOTELO ALUMIINI

SHAMPOO + HOITOAINE

Arganöljy--Viikuna

Teepuu-Laventeli

Muskottipähkinä-Vanilja

Kamomilla  - Nokkonen

Sitruunaruoho- Aloe Vera

LAHJAPAKKAUKSET JA 
 TARVIKKEET

Lahja,  yllätys, tuliainen. Aina sopiva.


